

Ofertantul : Delmix-Prim SRL Adresa: m.Chisinau,str.N.Titulescu 39/4

## SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă -în coloanele 1,2,3,4,9]

# IMSP Spitalul raional Strășeni

Numarul licitatiei: <b>ocds-b3wdp1-MD-1679484915447</b>				Data: <b>31.03.2023</b>			Alternativa nr:			
Denumirea licitatiei: <b>Produse alimentare, p/u lunile mai-august 2023</b>				Lot:			Pagina:     din			
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Bunuri/Servicii:</b>										
<b>Lotul 1 Pește congelat "Merluciu"</b>										
15800000-6	<b>Peste congelat</b>	<b>kg</b>	<b>640</b>	<b>54.00000</b>	64.80	<b>34 560.00</b>	<b>41 472.00</b>	1/saptamina		
<b>Lotul 2 Diverse produse alimentare</b>										
15800000-6	<b>Zahar tos</b>	<b>kg</b>	<b>665</b>	<b>22.80556</b>	24.63	<b>15 165.69</b>	<b>16 378.95</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Caramele</b>	<b>kg</b>	<b>20</b>	<b>44.89167</b>	53.87	<b>897.83</b>	<b>1 077.40</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Napolitane</b>	<b>kg</b>	<b>20</b>	<b>44.13333</b>	52.96	<b>882.67</b>	<b>1 059.20</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Peltea din fructe</b>	<b>kg</b>	<b>35</b>	<b>57.44167</b>	68.93	<b>2 010.46</b>	<b>2 412.55</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Otet de masa 6%</b>	<b>l</b>	<b>40</b>	<b>7.44167</b>	8.93	<b>297.67</b>	<b>357.20</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Ceai negru</b>	<b>kg</b>	<b>27</b>	<b>140.00000</b>	168.00	<b>3 780.00</b>	<b>4 536.00</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Sare de lamiie 20 gr</b>	<b>buc</b>	<b>105</b>	<b>3.75000</b>	4.50	<b>393.75</b>	<b>472.50</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Frunza de dafin 20 gr</b>	<b>buc</b>	<b>14</b>	<b>4.16667</b>	5.00	<b>58.33</b>	<b>70.00</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Bors acru praf</b>	<b>buc</b>	<b>30</b>	<b>5.00000</b>	6.00	<b>150.00</b>	<b>180.00</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Bicarbonat de sodiu</b>	<b>buc</b>	<b>16</b>	<b>9.10833</b>	10.93	<b>145.73</b>	<b>174.88</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Sare iodata</b>	<b>kg</b>	<b>135</b>	<b>7.18333</b>	8.62	<b>969.75</b>	<b>1 163.70</b>	1/saptamina		
	<b>Cacao</b>	<b>buc</b>	<b>10</b>	<b>12.33333</b>	14.80	<b>123.33</b>	<b>148.00</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Ulei rafinat dezodorizat</b>	<b>l</b>	<b>370</b>	<b>30.71667</b>	36.86	<b>11 365.17</b>	<b>13 638.20</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Leustean uscat</b>	<b>buc</b>	<b>50</b>	<b>4.16667</b>	5.00	<b>208.33</b>	<b>250.00</b>	1/saptamina		
15800000-6	<b>Marar uscat</b>	<b>buc</b>	<b>50</b>	<b>4.16667</b>	5.00	<b>208.33</b>	<b>250.00</b>	1/saptamina		



	<b>Valoarea totala</b>					<b>15 556.17</b>	<b>18 667.40</b>	
<b>Lotul 6 Legume si fructe</b>								
15800000-6	<b>Cartofi</b>	<b>kg</b>	<b>2000</b>	8.31481	8.98	16 629.63	17 960.00	1/saptamina
15800000-6	<b>Ceapa</b>	<b>kg</b>	<b>400</b>	17.47222	18.87	6 988.89	7 548.00	1/saptamina
15800000-6	<b>Morcov</b>	<b>kg</b>	<b>400</b>	11.04630	11.93	4 418.52	4 772.00	1/saptamina
15800000-6	<b>Sfecla rosie</b>	<b>kg</b>	<b>135</b>	10.06481	10.87	1 358.75	1 467.45	1/saptamina
15800000-6	<b>Varza</b>	<b>kg</b>	<b>200</b>	10.00926	10.81	2 001.85	2 162.00	1/saptamina
15800000-6	<b>Mere</b>	<b>kg</b>	<b>335</b>	8.21296	8.87	2 751.34	2 971.45	1/saptamina
	<b>Valoarea totala</b>					<b>34 148.98</b>	<b>36 880.90</b>	
<b>Lotul 7 Paste fainoase</b>								
15800000-6	<b>Paste fainoase</b>	<b>kg</b>	<b>95</b>	16.55833	19.87	1 573.04	1 887.65	1/saptamina
15800000-6	<b>Taitei de casa cu ou</b>	<b>kg</b>	<b>40</b>	27.39167	32.87	1 095.67	1 314.80	1/saptamina
	<b>Valoarea totala</b>					<b>2 668.71</b>	<b>3 202.45</b>	
<b>Lotul 8 Produse origine animală(carne de pasăre)</b>								
15800000-6	<b>Pui broiler eviscerat congelat</b>	<b>kg</b>	<b>535</b>	39.00000	46.80	20 865.00	25 038.00	
15800000-6	<b>Pulpe de pasăre</b>	<b>kg</b>	<b>535</b>	39.69167	47.63	21 235.04	25 482.05	1/saptamina
15800000-6	<b>Piept de pasăre</b>	<b>kg</b>	<b>160</b>	66.55833	79.87	10 649.33	12 779.20	
	<b>Valoarea totala</b>					<b>52 749.38</b>	<b>63 299.25</b>	
<b>Lotul 9 Produse din carne (parizer, crenvurște)</b>								
15800000-6	<b>Parizer Doctorskaia</b>	<b>kg</b>	<b>110</b>	93.33333	112.00	10 266.67	12 320.00	
15800000-6	<b>Crenvusti fine cu carne de gaina</b>	<b>kg</b>	<b>110</b>	95.83333	115.00	10 541.67	12 650.00	1/saptamina
	<b>Valoarea totala</b>					<b>20 808.33</b>	<b>24 970.00</b>	
<b>Lotul 11 Produse origine animală(ouă de găină)</b>								
15800000-6	<b>Ouă de găină</b>	<b>buc</b>	<b>1350</b>	2.04167	2.45	<b>2 756.25</b>	<b>3 307.50</b>	1/saptamina
	<b>Total</b>			<b>X</b>	<b>X</b>	<b>241 245.75</b>	<b>283 420.03</b>	